



  [image: ] 



    
        

    


    



    

        
            
                
                    
                        MENU
                        
                            
                            
                            
                        
                    
                    [image: Webdevel s.r.o.]
                

                
                    	Úvod
	O nás
	Kariéra
	Služby
	Projekty
	Reference
	Blog
	Kontakty


                

            

        
            

    

        
            
                

                
                    
                        Vývoj  aplikací

                        Proč si vybrat nás? [image: ]
                    

                


                
                    

                

                

            

        


        
            
                
                    /V čem se na nás můžete spolehnout

                

            



            
                
                    
                        [image: ]
                        Roky zkušeností

                        
                            Od designu, přes vývoj a marketing až po testing – máme roky zkušeností, které se nezapřou. Zakládáme si na kvalitním zaučení nových lidí a na projektu dělá vždy někdo zkušený.
                        

                    

                    
                        [image: ]
                        Moderní technologie

                        
                            Pokročilé jazyky, frameworky a nástroje – na tom si zakládáme, a proto dokážeme vyhovět i náročným projektům. Neustále se učíme, zlepšujeme a díky tomu si držíme náskok před konkurencí.
                        

                    

                    
                        [image: ]
                        Kvalita

                        
                            Děláme chyby, jako každý. Díky našim interním procesům jich však většinu odstraníme a napravíme ještě během vývoje. Klademe maximální důraz na kvalitní práci a důkladné testování.
                        

                    

                



                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    30+

                                    V našem týmu je 30 odborníků a další postupně přibývají. Chceš se stát součástí vývoje? Přidej se k nám!

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    1600+

                                    Dokončených projektů - aplikací, webů, e-shopů, analýz, kampaní, grafikcých designů a redesignů. Staňte se dalším spokojeným zákazníkem!

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    2009

                                    Webdevel funguje již od roku 2009. Za tu dobu jsme se třikrát přestěhovali do většího prostoru, jelikož neustále expandujeme a pokořujeme nové hranice.

                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    250K+

                                    Hodin strávených programováním, navrhováním, kódováním, testováním, analyzováním, nastavováním, učením, školením atp. ...

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    24/7

                                    Podpora poskytovaná našim klientům.

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    39

                                    Za dobu existence firmy jsme už získali celkem 39 ocenění na prestižních soutěžích pro vývojáře. 

                                

                            

                        

                    

                




                
                    
                        /Používané technologie

                    

                


                
                    
                        

                        Github

                    

                    
                        

                        Bitbucket

                    

                    
                        

                        React

                    

                    
                        

                        Jenkins

                    

                    
                        

                        MySQL

                    

                    
                        

                        Bootstrap 5

                    

                    
                        

                        Laravel

                    

                    
                        

                        PHP

                    

                    
                        

                        Magento 2

                    

                    
                        

                        Python

                    

                    
                        

                        Javascript

                    

                    
                        

                        Vue.js

                    



                    
                        

                        HTML 5

                    

                    
                        

                        CSS 3

                    

                    
                        

                        MongoDB

                    

                    
                        [image: ]

                        Yii

                    

                    
                        TS

                        Typescript

                    

                    
                        W

                        PWA

                    

                    
                        [image: ]

                        Jquery

                    

                    
                        

                        MariaDB

                    

                    
                        [image: ]

                        Adobe

                    

                    
                        

                        Wordpress

                    

                    
                        

                        Gitlab

                    

                    
                        

                        Less

                    


                

            

        


        
            
                
                    /Vyvíjíme aplikace pro

                

            


            
                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

            



        


        
            
                
                    /Řekli o nás

                

            

            

                
                                        
                            Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě


                            web na míru


                            “Společnost Webdevel pro naši knihovnu navrhla a vytvořila webový portál o ostravském spisovateli Vojtěchu Martínkovi. Všichni její pracovníci velmi ochotně navrhovali řešení pro naše požadavky a upravovali portál podle našich potřeb. Výsledek tak zcela naplnil naše očekávání a společnost můžeme doporučit.”


                            Mgr. Monika Oravová, zástupkyně ředitelky, projektový pracovník

                        

                                                
                            Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje


                            web na míru


                            "Web navržený společností Webdevel splnil naše požadavky na moderní design, logicky rozčleněnou nabídku služeb, přehledný kalendář akcí a jednoduchý redakční systém. Naši prezentaci podpořila i sekce nazvaná Členové členům, kde si členské firmy Krajské hospodářské komory MSK navzájem nabízejí své výrobky a služby za zvýhodněných podmínek."


                            Ing. Ilona Honusová, PR marketing

                        

                                                
                            PKP CARGO INTERNATIONAL


                            web na míru


                            „Jelikož skupina PKP CARGO INTERNATIONAL na podzim roku 2019 prošla rozsáhlým rebrandingem, bylo nasnadě také aktualizovat design všech našich webových prezentací. Cílem bylo sjednotit grafickou podobu webů s korporátním vizuálem mateřské skupiny PKP CARGO a zajistit větší zabezpečení našich stránek. Se společností Webdevel spolupracujeme již řadu let, proto jsme je také oslovili a tento projekt úspěšně realizovali.“


                            Lukáš Kresač, Manažer marketingu a komunikace

                        

                        
            



            


    
        
            Máte dotaz?            
                [image: ]
            Napište nám!
        

        Zpět nahoru  [image: ]

    






        



    







    
        [image: ]
    


    
        
            
                
                    
                        [image: Zavřít]
                    

                    
                        V případě potřeby volejte či pište na:

                        
                            +420  603 166 726
                        /
                    info@webdevel.cz
                    

                    
                        /

                        Kontaktní formulář

                    

                

                
                    
                        
                            
                                


 














	
		
			
			

			
			

		

		
			

Obecný dotaz
Žádost o cenovou nabídku


			

			
			

		

		
		

		
			Pobočka Ostrava
Pobočka Praha


			

		

		
			
			

		

		
			


			
		

		
			Souhlasím se zpracováním osobních údajů
			

		

		
			
			

		

	



Δ








                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        


 
















Konzultace ZDARMA


Pomůžeme Vám s rozjezdem vašeho online projektu



	
		Co Vás zajímá?
		

	

		
					ANOtvorba webu
					

					
					ANOtvorba e-shopu
					

				
	
					ANOvývoj webové aplikace
					

					
					ANOinternetový marketing
					

				
	
					ANOgrafika a webdesign
					

				


	
		Pobočka:
		

	

	OstravaPraha
	




	Kontakt na vás:
	











	Souhlasím se zpracováním osobních údajů
	







	V pořádku odesláno, děkujeme!
	


Δ









    







        
        [image: ]
















                			            
                        
		
























    






[image: ]












